CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº Jl- DE 18 DE ABRIL DE 2016
(Do. Sr. Vereador Marcos Antonio Rett Sebrian)

PROTOCOLADO
PROCESSO N.0 !3..Q/2016

CM-PALMITAL .tl_1..a.!J_12016

APLAUSOS E PARABENIZAÇÃO AO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR MILTON MONTI, DO.

DEPUTADO FEDERAL, PELA VOTAÇÃO FAVORÁVEL

"SIM" AO RECEBIMENTO DO IMPEACHMENT DA

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA

REPÚBLICA DILMA VANA ROUSSEFF.

Apresento a presente Moção ao Excelentíssimo Senhor

Milton Monti, DD. Deputado Federal, pelo votação favorável "SIM" ao recebimento

do impeachment da Excelentíssima Senhora Presidente da República Dilma Vana

Roussef.

O homenageado juntamente com os demais Deputados

firmaram a moralidade, transparência e o respeito ao dinheiro público, através do

recebimento do impeachment, cabendo agora ao Senado Federal a decisão sobre o

verdadeiro destino das pedaladas fiscais e demais ilegalidades.

Diante do exposto, não poderíamos deixar de apresentar

a presente Moção em reconhecimento ao empenho do nobre Deputado Federal -

Milton Monti em prol da população brasileira, e que seja dado ciência desta ao

Homenageado.

Plenário Vereador f ro Alcides Prado Lacreta, em 18 de

abril de 2016. ~

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 • Centro - Palmital/SP
CNPJ 49.893.225/0001-03 -www.camarapalmital.sp.gov.br

18 3351-1214
secretaria@camarapalmital.sp.gov.br